1

2019 年６月６日

各  位

                        会 社 名 日本トランスシティ株式会社

                        代表者名 取締役社長    小  川     謙

                        （コード番号９３１０ 東証・名証 第 1部)

                        問合せ先 執行役員 総務部長 伊藤 豊久

                        （ＴＥＬ ０５９－３３６－５０１８)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2019 年６月 27 日付をもって、人事異動を行いますので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

 【新役職名】 【氏 名】 【現役職名】

内部統制室長
ゆた に  ともひこ

湯 谷  友 彦
関西トランスシティサービス㈱出向

経理部長
なが と  まさゆき

永 戸  正 幸
四日市ポートサービス㈱出向

関西支社業務部長
や な が わ  み つ る

柳 川  満
中部コールセンター㈱出向

以 上